项目编号：XB20261226-01
陕西锌业有限公司
2026年度吊车租赁询比采购项目

响 应 文 件

供应商：（盖单位章）
法定代表人（单位负责人）或其委托代理人：（签字或盖章）

          年   月   日

目 录

一、响应函
二、法定代表人（单位负责人）身份证明（适用于无委托代理人的情况）

三、授权委托书（适用于有委托代理人的情况）

四、响应保证金

五、分项报价表

六、资格审查资料

一、响应函
陕西锌业有限公司：

一、我方已仔细研究了       （项目名称）（项目编号：）询比采购文件的全部内容，愿意以人民币详见分项报价     的响应报价，交货期： 按需服务 ，提供租赁服务，质量标准： 满足使用要求，并按采购人单位该类产品标准合同模版格式签订合同，履行合同约定的义务。

二、我方的响应文件包括下列内容：

（1）响应函；

（2）法定代表人（单位负责人）身份证明或授权委托书；

（3）响应保证金；

（4）分项报价表；

（5）资格审查资料；

（6）响应方案
响应文件的上述组成部分如存在内容不一致的，以响应函为准。

三、我方承诺在询比采购文件规定的响应有效期内不撤销响应文件。

四、如我方成交，我方承诺：

（1）在收到成交通知书后，在成交通知书规定的期限内与你方签订合同；

（2）在签订合同时不向你方提出附加条件；

（3）在合同约定的期限内完成合同规定的全部义务。

六、我方在此声明，所递交的响应文件及有关资料内容完整、真实和准确，且不存在第一条第十一款规定的任何一种情形。

七、其他补充说明（如有）。

供应商：
（盖单位章）

法定代表人（单位负责人）或其委托代理人：（签字或盖章）

地址：

邮箱：

电话：
邮政编码：

年  月  日

二、法定代表人（单位负责人）身份证明

供应商名称：

姓名：        性别：      年龄：      职务：

系                               （供应商名称）的法定代表人（单位负责人）。

特此证明。

附：法定代表人（单位负责人）身份证复印件（正反面）。

注：本身份证明需由供应商加盖单位公章。

供应商：（单位公章）

年  月  日

二、授权委托书

本人             （姓名）系                      （供应商名称）的法定代表人（单位负责人），现委托（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清确认、递交、撤回、修改（项目名称）（项目编号）采购项目响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：自本授权签署之日起至响应有效期截止之日止。

代理人无转委托权。

附：法定代表人（单位负责人）身份证复印件及委托代理人身份证复印件（正反面）

注：本授权委托书需由供应商加盖单位公章并由其法定代表人（单位负责人）和委托代理人签字或盖章。

供应商：

（单位公章）

法定代表人（单位负责人）：

（签章）

身份证号码：

委托代理人：

（签字或盖章）

身份证号码：

年   月   日

四、响应保证金
附：响应保证金凭据（复印件）

银行开户许可证明材料（复印件）

附件：响应担保函

（适用于采用保函形式缴纳响应保证金的情况）(参考格式）
保函编号:

致陕西锌业有限公司:

鉴于        (下称被保证人)将于    年  月  日参加贵司采购编号为 （采购项目编号）的  （项目名称/标包名称）的投标,我方接受被保证人的委托,在此向贵司提供不可撤销的投标保证：

一、本保证担保的担保金额为人民币(币种)     元(小写)     元整(大写）。

二、本保证担保的保证期间为该项目的响应有效期。

三、在本保证担保的保证期间内,如果被保证人出现下列情形之一,贵司可以向我方提起索赔：

1、被保证人在询比采购文件规定的响应有效期内撤销其投标；

2、被保证人在响应有效期内收到贵司发出的成交通知书后,不能或拒绝按询比采购文件的要求签署合同；

3、被保证人在响应有效期内收到贵司发出的成交通知书后,不能或拒绝按询比采购文件的规定提交履约担保；

四、在本保证担保的保证期间内,我方收到贵司经法定代表人或其授权委托代理人签字并加盖公章的书面索赔通知后,将不争辩、不挑剔、不可撤销地立即向贵司支付本保证担保的担保金额。

五、贵司的索赔通知应当说明索赔理由,并必须在本保证担保的保证期间内送达我方。

六、本保证担保项下的权利不得转让。

七、本保证担保的保证期间届满,或我方已向贵司支付本保证担保的担保金额,我方的保证责任免除。

八、本保证担保适用中华人民共和国法律。

九、本保证担保以中文文本为准,涂改无效。

保证人(盖章):

法定代表人或其授权委托代理人(签字或盖章）：

单位地址:

电话:

日期:     年    月    日

五、分项报价表及技术要求
	序号
	型号
	8小时/台班 （元）
	备注

	1
	12吨

	2
	16吨

	3
	20吨

	4
	25吨

	5
	50吨

	6
	75吨

	7
	80吨

	8
	100吨

	9
	130吨

	10
	220吨

	11
	300吨

	12
	500吨

  六、资格审查资料
（一）基本情况表
	供应商名称

	注册资金

	成立时间

	注册地址

	邮政编码

	员工总数

	联系方式
	联系人

	电话

	网址

	传真

	法定代表人

（单位负责人）
	姓名

	电话

	供应商须知要求供应商需具有的各类资质证书
	类型：   等级：    证书号：

	开户银行

	银行账号

	近三年营业额

	响应文件所供产品制造商名称

	备注

注：1. 供应商应根据采购邀请函第一条第十一款的要求在本表后附相关证明材料。

2. 附营业执照复印件、供应商不得在“信用中国-中国执行信息公开网”被列为失信被执行人（提供查询截图，如未提供的或提供的截图评审小组无法进行判定的，失信被执行人信息以评标时网上查询结果为准）。

财务状况承诺

致采购人：陕西锌业有限公司
我司具有良好的资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态。

特此承诺！

供应商（单位章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

                      年       月      日

（二）近年完成的类似项目业绩情况
	序号
	合同名称

	1

	2

	3

	4

	备注

注：附业绩合同复印件，时间以合同签订时间为准。